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 Oppfølging av budsjett 2024 

 
 
Bakgrunn 

Den økonomiske situasjonen ved fakultetet slik det ser ut i dag er krevende, og det er 
nødvendig å gjøre tiltak for å balansere budsjettet på sikt. Som det fremgår av 
regnskapsrapport per februar 2024 (sak 21/24) er prognose for fakultetet i 2024 en betydelig 
negativ overføing til 2025. 

Det kan pekes på flere forhold som årsaker til situasjonen vi nå befinner oss i. Vi vil trekke 
frem følgende som vi mener er spesielt relevant: 

 Det har vært en offensiv satsing på nye studieprogram med tildeling av til sammen 9 
faste stillinger. Disse studieprogrammene har vist seg svært vellykkede og var i 
utgangspunktet finansiert av koronastudieplasser, som nå er trukket tilbake, samt 
omgjøring av PPU-plasser der medfølgende finansiering av studieplasser er uteblitt.  
Finansiering av de nye programmene er nå fra utelukkende fra 
studiepoengsproduksjonen.  

  Det er tildelt rekrutteringsstillinger til bredde og strategiske satsinger utover 
fakultetets måltall for rekrutteringsstillinger. 

 Fakultetet har hatt en kraftig økning i husleie, som bare til dels kan forklares med 
økning av areal. 

Fakultetsledelsen foreslår, med bakgrunn i det betydelige forventede underskuddet for 
inneværende år, tiltak for raskest mulig å komme i balanse. Det er viktig å få ned 
underskuddet så hurtig som mulig for å hindre at det over tid blir et betydelig kumulert 
underskudd. Umiddelbare tiltak vil bidra til at vi hurtigere skal kunne komme i balanse. 
Fakultetsledelsen foreslår derfor å utsette ansettelser i tildelte stillinger, inkludert stillinger gitt 
i budsjett 2024 (sak 79/23 og sak 80/23).  Vi foreslår inntil videre også å ikke erstatte faste 
utgående stillinger.  Alle tiltak som gjennomføres vil bli nøye vurdert, og eventuelt justert 
basert på ny informasjon. Saken diskuteres med utgangspunkt i regnskapsrapport pr februar 
2024 (sak 21/24), og orientering om fakultetets økonomiske status gitt i møte. Vi erkjenner at 
dette er en utfordrende situasjon, men at tiltak er viktig for å sikre en bærekraftig 
fakultetsøkonomi.  

 
 
Forslag til vedtak: 
Styret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet slutter seg til fakultetsledelsens anbefaling 
om tiltak for inneværende år.   

 
 

https://www.uib.no/sites/www.uib.no/files/attachments/79-23_budsjett_2024_-_forslag_til_fordeling_av_driftsmidler_og_strategisk_avsetning_til_stillinger.pdf
https://www.uib.no/sites/www.uib.no/files/attachments/80-23_budsjett_2024_-_fordeling_av_faste_vitenskapelige_stillinger.pdf
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